www.puig.tv info@puig.tv
WWW.pUigusa.com info@puigusa.com

YAMAHA MT-09 '17-

M OUNTING I NSTRUCTI ONS

FRONTAL SPOILER NAKED/ ALERON FRONTAL NAKED

1Person

Immnmﬂfﬁm!m- ———' §

DESCRIPTION

Aleréon spoiler 1 3482JM3

Soporte Support 1 SOPOR1P4--3482

Tornillo allen M6x25 @14 ISO 7380 M6x25 @14 1SO 7380 Allen screw 2 TORNI-I7380-405

Tuerca de clip M6 (NEGRA) M6 clip nut (Black) 2 TUERCA-TRT-M6--

Tornillo allen M5x11 @9 1ISO7380 Negro M5x11 &9 1SO7380 black screw 2 TORNI-I7380-536

Arandela de goma @4,5 x J11 x 2mm 4,5 x D1 x 2mm Rubber washer 2 ARAND-EPDM--722

Arandela de nylon M5 ( Negra ) M5 Nylon washer ( Black) 2 ARNVO0O00000245

Silentblock @18x @9 x x7,5 J18x @9 x1 x7,5 silentblock 2 SILENBGONE--064

Created by: www.rrdisseny.cat



"ig WWW.puUig.tv info@puig.tv

WWW.PUiIgUsSa.com info(@puigusa.com

Hi-Tech Parts

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

DISASSEMBLY v ASSEMBLY
DESMONTAJE MONTAJE

Tornilleria original
Original screws

Pg.2/3




info@puig.tv

info(@puigusa.com

Z
"
S
o
s
2
=

ot 7 /L
Hi-Tech Parts

y -

WWW.pUIgUSa.com

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

ASSEMBLY
MONTAJE

LN

%
@
=
L
7]
"
<

MONTAJE

1 \l/




